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Land-Plot for sale in Bashkia-Durres Albania

Wndopmanus o6 arenre

Ha3zBanue: ArKadia
HazBanue

KOMIIAaHWM:

Crpana: BenukoOpurtanus
Tenedon:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish

IleTann oObABIIEHUSA
HensuxnmocTs: Ha npopaxy
Ilena: USD 247,073.84

MecTONOJIOKEHN e
CrpaHa: Anbanus
JloOaBeHO: 16.04.2026
Ommcanune:

OKAZION Shitet toke ne Sektor Rinia 6000m2

Shitet toke ne Sektor Rinia e pershtatshme per Kapanon magazine aktivitet etj.

Toka per shitje ka nje siperfage prej 6000 m2 dhe shitet per nje cmim mjaft te favorshem per 35 m?2
Akses per trajlere dhe cdo lloj makine tjeter nuk disponon kanal ne pjesen e territorit te tokes.

per me shume informacion kontaktoni

Xhulio Sejdini

Une quhem Xhulio Sejdini dhe jam themeluesi i Wave Estates .

Operoj ne kete industri ge nga viti 2015 dhe ju asistoj ne ndermjetesimin dhe vleresimin e prones tuaj ne
kohe reale bashke me ekipin tone te Wave .

I licensuar ne fushen e ndermjetesimit dhe vleresimit te pronave si edhe i vlersuar me cmime te
ndryeshme pergjate viteve.

56

ID e pron s WaveWave8679
mim 210 000

Sip rfaqja e pron s 6000

Sip rfaqja e tok s 6000

Tipi Toke

Statusi i pron s Shitje
Siperfaqja Totale 6000

Te dhenat e pronarit .
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https://www.imlix.com/ru/Земля/land-plot-for-sale-in-bashkia-durres-albania-8390862.html
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Oowmmue

["'oTOBEIE KB.M.: 6000 kB M

Lease terms
Date Available:

JonoaHuTe abHast HH( opManus
URL BeOcaiira: http://www.arkadia.com/GSAZ-T138870/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

Contact information
IMLIX ID: al62193838
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